АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2023 г.                                                                         № 903

О признании утратившими силу постановления

администрации города Полярные Зори

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Полярные Зори с подведомственной территорией от 09.11.2017 № 1385 «Об

утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий

на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных

участков, расположенных на территории муниципального образования город

Полярные Зори с подведомственной территорией, и оформления результатов

таких осмотров, обследований».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                          М.О. Пухов